令和 ６年 ５月 ２１日 発信

一般社団法人 京都電業協会

第５０回定時社員総会（通常総会） および

第２０回暴力対策協議会総会 開催報告について

令和６年５月１７日（金）、第５０回定時社員総会（通常総会）・第２０回暴力対策協議会総会を、

関係各位のご協力の下開催しました。また、総会終了後、１３０名のご参加を頂き懇親会を開催

し、当協会の使命・活動方針等を協会員の皆様と一緒に確認するとともに、協会員同士の懇親を

深める「貴重な機会」を得ることができました。

審議事項について、総会に出席しない会員からは書面により議決権を行使いただき賛否をお諮り

した結果、議案のすべてが承認されました。誠にありがとうございました。

当協会は、ことし１２月に５０周年を迎えます。進藤会長のもと電気設備工事業界の健全

な発展を目指すとともに、協会員の皆様のお役にたてるよう、引続き取り組んでまいりますので、

これまでと変わらないご指導・ご支援を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

（参考）

一般社団法人京都電業協会

第５０回 定時社員総会（通常総会） ・ 第２０回 暴力対策協議会総会

令和６年５月１７日（金） ホテルオークラ京都 ４階「暁雲」にて

第５０回 定時社員総会（通常総会）  １６時００分～１６時４０分

通常会員総数１２１社のうち出席 10３社（書面出席含）

定款規定により会議成立 （欠席・無回答 1８社）

報告事項１ 令和５年度事業報告の件

報告事項２ 令和６年度事業計画の件

報告事項３ 令和６年度予算の件

第１号議案 令和５年度決算承認の件

第２号議案 定款の一部改定の件

議案２件、すべて、賛成多数によりご承認いただきました。

第２０回 暴力対策協議会 総会 １７時１０分～１７時４０分

通常会員総数１２１社のうち出席 10３社（書面出席含）

定款規定により会議成立（欠席・無回答 1８社）

第１号議案 令和６年度事・決算報告承認の件

第２号議案 令和６年度事業計画・予算案承認の件

第３号議案 令和７年度以降の事業計画・予算の件

第４号議案 本協議会の総会関係資料の電子提供措置の件

議案４件、すべて、賛成多数によりご承認いただきました。

議事後、京都府警察本部 刑事部 捜査第四課 様 からお招きしたご来賓の方から祝辞を頂きました。

拝聴しながら、「不当要求に屈しない」決意を参加者一同、改めて確認いたしました。

懇親会 １８時０0分～２０時００分

乾杯発声  田中 明秀 顧問 （協会顧問・京都市会議員）

アトラクション  進行  堀 康人 理事 兼 青年部会副部会長 （株式会社堀通信）

閉会挨拶 ・ 一丁締め  五島 幹也（ごとうつよし） 副会長 （五島電気建設株式会社）